à confirmação daqueles exigidos no edital e já apresentados, serão encaminhados
pelo licitante melhor classificado após o encerramento do envio de lances, observado
os termos do edital.
7.11. O valor mensal estimado para a presente contratação é de R$ 595.852,25
(quinhentos e noventa e cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco
centavos).

8) DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, FORMULAÇÃO DOS LANCES E DO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
8.1. A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, por meio de sistema
eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.

[...]

9.7.2.9.11 Administração e suporte de sistemas operacionais Windows Server 2012
(ou superior) e Linux Red Hat 7.1 (ou superior).
  9.7.2.9.12 Administração e suporte ao AD (Active Directory) ou ao LDAP (Lightweight
Directory Access Protocol).
  9.7.2.9.13. Suporte a redes de no mínimo 1.500 (mil e quinhentos) computadores
utilizando protocolo TCP/IP.
  9.7.2.9.14. Administração e suporte a firewall e IPS.
  9.7.2.9.15. Configuração de equipamentos de rede (switches e roteadores).
  9.7.2.9.16. Definição e manutenção de rotinas e procedimentos para prevenção a

[...]

Administração e suporte de sistemas operacionais Windows Server 2012 (ou superior) e Linux Red Hat 7.1 (ou
superior).
9.2.1.12. Administração e suporte ao AD (Active Directory) ou ao LDAP (Lightweight Directory Access Protocol).
9.2.1.13. Suporte a redes de no mínimo 1.500 (mil e quinhentos) computadores utilizando protocolo TCP/IP.
9.2.1.14. Administração e suporte a firewall e IPS.
9.2.1.15. Configuração de equipamentos de rede (switches e roteadores).
9.2.1.16. Definição e manutenção de rotinas e procedimentos para prevenção a ataques virtuais.